SJÄLVGÄNGANDE SKRUV FÖR MURBRUK
TILLÄMPNINGSOMRÅDEN
Fastsättning av dörrar och fönster i trä (MBZ),
i PVS och i aluminium (MBS) på underlag av:
•	 massivt och perforerat tegel
•	 massiv och perforerad betong
•	 lätt betong
•	 luftad autoklaverad betong
KODER OCH MÅTT
KOD d1 L st.
[mm] [mm]
MBZ7552
7,5
TX 30
52 100
MBZ7572 72 100
MBZ7592 92 100
MBZ75112 112 100
MBZ75132 132 100
MBZ75152 152 100
MBZ75182 182 100
MBZ75212 212 100
MBZ75242 242 100
KOD d1 L st.
[mm] [mm]
MBS7552
7,5
TX 30
52 100
MBS7572 72 100
MBS7592 92 100
MBS75112 112 100
MBS75132 132 100
MBS75152 152 100
MBS75182 182 100
MBS75212 212 100
MBS75242 242 100
MBZ - skruv med cylindriskt huvudMBS - skruv med försänkt huvud
•	 Elförzinkat kolstål
•	 Lämpligt för kompakta och halvmassiva material
•	 Fastsättning av fönster- och dörrkarmar